[image: image1.jpg]

«Озёл» сикт овмöдчöминса  сöвет
Совет сельского поселения «Озёл»

168208 , Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Озёл
КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2019 года                                                                                                  № 30/09-1-119
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Озёл»                                    от 24 декабря 2018 года № 24/12-1-95  «О бюджете муниципального образования      сельского поселения «Озёл» на 2019 год»

Руководствуясь частью 1 статьи 9 Бюджетного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 7, 54 Устава муниципального образования сельского поселения «Озёл»

          Совет  сельского поселения «Озёл» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Озёл» от 24 декабря 2018 года                           № 24/12-1-95  «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Озёл» на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

         Статью 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Озёл»:

Общий объем доходов 3136,3  тыс.руб.;

Общий объем расходов  3401,9  тыс.руб.;

Дефицит бюджета в сумме   265,6   тыс.руб.
        Статью 2 изложить в следующей редакции:

       «2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального района «Сыктывдинский» в сумме  2997,9 тыс.руб., предоставляемых бюджету муниципального района «Сыктывдинский» в сумме 27,9   тыс.руб.»

2.  Внести в приложения к решению Совета сельского поселения «Озёл» от 24 декабря 2018 года № 24/12-1-95 «О бюджете   муниципального образования сельского поселения «Озёл» на 2019 год» следующие изменения:

         1.1. Приложение 1 изложить в редакции  согласно приложения 1 к настоящему решению.
         1.2. Приложение 2 изложить в редакции  согласно приложения 2 к настоящему решению.

         1.3. Приложение 3 изложить в редакции  согласно приложения 3 к настоящему решению.

         1.4. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложения 4 к настоящему решению.

         1.5. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложения 5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

 Глава сельского поселения «Озёл»                                                                                    Д.Н.Лыткин